
 
U C H W A Ł A  Nr XXIII/201/2016 

Rady Miasta Szczecinek 
 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
 

        w sprawie wyra żenia zgody na zamian ę nieruchomo ści   
 

Na podstawie art. 18  ust.2  pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz.1515, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774, z późn. zm.), Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczecinek oznaczonej jako 
działka nr 29 o pow. 0,4779 ha położonej w Szczecinku w obrębie 16 m. Szczecinek, na nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Szczecinek oznaczoną jako działka nr 721/1 o pow. 0,9164 ha położoną  
w obrębie Parsęcko gmina Szczecinek. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                           
         Skarbnik Miasta                                                Przewodnicząca Rady Miasta 
         
              Grzegorz Kołomycki                                                      Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


